ITopnucan: JlemonrmnHa
Haranusa HukonaeBHa
OcHoBanue: f
SABJISIIOCH aBTOPOM
3TOTO JJOKyMeHTa
JHara: 2025.09.01 17:
09:57+03'00"

Pacnucanue 3aHTHI

YT1BepxkIa

Hupextop MOY CIHINe9

uM. A.C. ITymkuna
Jlemommua H.H.

« 1 » cenrsabps 2025 roga

BHEYPOUHOIi 1eATEJIbHOCTH M JIONOJHHUTEJIBLHOTr0 00pa3oBanus Ha 2025-2026 yu.r.

HazBanue cexuuu
PyxoBoaurens

IToneneabn
HK

BropHux

Cpena

YerBepr

IIsaTHNIA

Cy000Ta

Pa3rosopsl o
BaKHOM
KnaccHblie
PYKOBOJIUTEIN

IepBbIii
YPOK

Poccusi — mon
TOPU30HTHI
Knacchbie
PYKOBOAUTEIH

IlepBbIiii ypok

Opasita Poccun
KnaccHbie
PYKOBOJIUTEIN

IlepBbIiii ypok

O®II ¢
3JIeMEeHTAMHU
CIIOPTUBHBIX UIP
Ky3nenosa T.II.

15.00-17.00

15.00-17.00

15.00-17.00

15.00-17.00

15.00-17.00

IIxkonbHBIN TEaTP
«Epanamn»
Yepemynuna A.H.

14.00-15.30

14.00-15.30




IOnble
HHCIIEKTOpa
JBHKCHUS
CunantbeB B.A.

13.30-16.30

13.30-16.30

BIIK «Poauna»
CunanteeB B.A.

14.00-17.00

14.00-17.00

14.00-17.00

HIkoJabHBINH My3eil

«ITHOCepar»
Sxosnena 1O.B.

HIxkoJsa
0e30macHoCTH
YymykoBa M.

13.00-15.00

13.00-15.00

Hloy-rpynmna
«Aptec»
[Tekemmuna C.A.

Bosoctaosa C.B.

XucmaryJuiiHa
AA.

15.30-20.00

15.30-20.00

15.30-20.00

15.30-20.00

15.30-20.00

10.00-20.00
CBojiHble
peTeTUITNN

10.00-20.00
CBojiHbIe
peTeTUITNN




		2025-09-01T17:09:57+0300
	Демошина Наталия Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




