

Утверждаю
Директор МОУ СШ№9
им. А.С. Пушкина
Демошина Н.Н.
« 1 » сентября 2025 года

Расписание занятий

внеклассной деятельности и дополнительного образования на 2025-2026 уч.г.

Название секции Руководитель	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	
Разговоры о важном Классные руководители	Первый урок						
Россия – мои горизонты Классные руководители				Первый урок			
Орлята России Классные руководители				Первый урок			
ОФП с элементами спортивных игр Кузнецова Т.П.	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00	15.00-17.00		
Школьный театр «Ералаш» Черемунина А.Н.		14.00-15.30			14.00-15.30		

Юные инспектора движения Силантьев В.А.		13.30-16.30		13.30-16.30			
ВПК «Родина» Силантьев В.А.	14.00-17.00		14.00-17.00		14.00-17.00		
Школьный музей «Этносфера» Яковleva Ю.В.							
Школа безопасности Чумукова М.	13.00-15.00			13.00-15.00			
Шоу-группа «Артес» Пекешина С.А. Волостнова С.В. Хисматуллина А.А.	15.30-20.00	15.30-20.00	15.30-20.00	15.30-20.00	15.30-20.00	10.00-20.00 Сводные репетиции	10.00-20.00 Сводные репетиции